
 
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1004/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 7 maja 2010 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2010. 

(dot. przeniesienia środków z rezerwy celowej do działu 600 oraz zmian w planie wydatków 
w działach: 900 i 921). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 257 i art. 259 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz § 12 ust. 2 pkt 2 
i § 14 pkt 4 uchwały Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2010 z późn. zm., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2010 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
W uchwale Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2010, zmienionej uchwałą Nr XCII/1237/10 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie dostosowania uchwały 
Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2010, do przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi właściwej miejskiej jednostki 

organizacyjnej. 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Prezydent Miasta Krakowa 
 

/ - /



 
 

Uzasadnienie 
 

Zarządzenie zawiera: 

I. Rozdysponowanie rezerwy celowej 
W budżecie Miasta Krakowa na rok 2010 zaplanowano rezerwę celową na budowę 
i przebudowę ulic lokalnych wraz z oświetleniem – zadania wskazane przez Dzielnice 
(zadania inwestycyjne) w wysokości 3.431.500 zł. 
Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania wyżej wymienionej rezerwy 
w wysokości 125.000 zł. Środki przeznaczone zostaną na budowę i przebudowę ulic 
lokalnych, zgodnie z uchwałami Rad Dzielnic (Dzielnice: VI i VII). 

II. Zmiany wydatków inwestycyjnych 
W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Dokonuje się przeniesienia środków w wysokości 229.000 zł, między zadaniami, tj. 
z zadania „Park rzeczny „Ogród Płaszów” na zadanie „Park Lotników Polskich”, 
w związku z oszczędnościami po przeprowadzonym przetargu.  

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 1.520.640 zł, w ramach zadania 
„Śladem europejskiej tożsamości Krakowa – szlak turystyczny po podziemiach Rynku 
Głównego”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 


